
UCHWAŁA NR XXV/184/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulików w 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2003 r. Nr 106, 
poz. 1002, ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XX/150/12 Rady Gminy Sulików z dnia 28 marca 2012r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulików w 2012 roku zmienia 
się §3, który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QBURH-FFYEL-CIONJ-KAZGM-EOHEB. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/184/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 września 2012 r.

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sulików 
w 2012 roku nie stanowi prawa miejscowego i nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. W związku z powyższym zmienia się zapis §3 uchwały, który określa termin wejścia w życie 
uchwały na datę jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: QBURH-FFYEL-CIONJ-KAZGM-EOHEB. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



